
Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por CLAUDIA DA CUNHA MONTE OLIVEIRA (Diretora-Geral).
Chave de autenticidade do documento: 07BF460B-11DE229D-6F95BBF3-066F64FD
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

  

  

  

  

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS MONTANHA 
Rodovia ES-130 (Montanha-Vinhático), Km 1, Bairro Palhinha – 29890-000 – Montanha – ES

PORTARIA Nº 74, DE 10 DE MARÇO DE 2023.

Homologa o Resultado final das eleições
para representantes dos Colégios Eleitorais

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS MONTANHA DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO
SANTO, nomeada pela Portaria nº 1995, de 22.11.2021, da Reitoria ifes, DOU de
23.11.2021, no uso de suas atribuições legais, e considerando o processo de eleição dos
Colégios Eleitorais para a escolha dos membros do Conselho Superior do Ifes, realizado
pela Comissão nomeada através da Portaria nº 36, de 10.02.2023,

:RESOLVE

Art. 1º Homologar o resultado final das eleições para representantes dos
Colégios Eleitorais que representarão o Campus Montanha na escolha dos membros do
Conselho Superior do Ifes, conforme abaixo:

Colégio Eleitoral do Corpo Administrativo:
Titular: ALCIONE DE SOUZA DO CARMO, matrícula Siape 1846876.
Suplente: RAYANNE LAURA FARIAS FIRME, matrícula Siape 2784578.

Colégio Eleitoral do Corpo Discente:
Titular: MAICON LADISLAU GRILLO, matrícula 20211IAM0700.
Suplente: RAQUEL CAMPOS DE OLIVEIRA, matrícula 20211IAM0513.

Art. 2º Dê-se ciência e publique-se.

CLAUDIA DA CUNHA MONTE OLIVEIRA
Diretora-Geral


		2023-03-10T08:39:27-0300




